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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław










Wrocław, 16.07.2021r.



WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług serwisowych systemów Agfa: system IT Agfa oraz system radiografii pośredniej Agfa CR , znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.33.2021
 
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie  
o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu przetargowym:………………………
Pytanie nr 1 - W zakresie systemów Agfa CR - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy usterki z 2 dni 5 dni? Wniosek ten motywujemy faktem, iż dotychczasowa współpraca w zakresie napraw i  serwisowania sprzętu pokazuje, że do przeprowadzenia niektórych napraw konieczne może być sprowadzenie części zamiennych, co w przypadku podzespołów różnych producentów może się niejednokrotnie okazać w praktyce niemożliwe.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 – W zakresie Agfa CR - Z uwagi na fakt, iż umowa serwisowa ma obowiązywać przez okres 3 lat i w trakcie jej obowiązywania może wystąpić problem z dostępnością niektórych części zamiennych do skanerów CR,wnosimy o uwzględnienie w umowie zapisu o brzmieniu: "W przypadku braku możliwości naprawy danego urządzenia z powodu braku dostępności części zamiennych Wykonawca niezwłocznie informuje o tym fakcie Zamawiającego oraz sporządza odpowiednie orzeczenie techniczne, a urządzenie zostaje wyłączone z dniem wystawienia orzeczenia wykonawcy z zakresu przedmiotu zamówienia, a wartość umowy pomniejszona o okres wyłączenia danego urządzenia z eksploatacji" lub o dopuszczenie dostarczenia w zamian za urządzenie do naprawy którego nie jest dostępna część zamienna, urządzenia zastępczego pracującego w technologii CR na czas do końca trwania przedmiotowej umowy serwisowej.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający uwzględnia możliwość wystąpienia braku części                        i wprowadza w Propozycji Istotnych warunków umowy – załącznik nr 3.2 do SWZ,  zapis w § 3 jako ust.10 :
„W przypadku braku możliwości naprawy danego urządzenia z powodu braku dostępności części zamiennych Wykonawca niezwłocznie informuje o tym fakcie Zamawiającego oraz sporządza odpowiednie orzeczenie  techniczne, a urządzenie zostaje wyłączone z dniem wystawienia orzeczenia wykonawcy z zakresu przedmiotu zamówienia, a wartość umowy pomniejszona o okres wyłączenia danego urządzenia z eksploatacji „

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany 
a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania). 
1. ………………………………
Z upoważnienia Komendanta 
4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 
SP ZOZ we Wrocławiu 
[bookmark: _GoBack]            Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąkw		…………………………..
2. Agnieszka Stanisławska         …………………………..



Członkowie Komisji Przetargowej:

3. Tomasz Gorczyca		…………………………
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